福建省教育厅办公室

福建省教育厅办公室关于做好福建省首届
“最美教师”寻访活动投票工作的通知

各设区市、平潭综合实验区教育局，各高等学校，省属中等职业学校、中小学、幼儿园：

　　为讲好身边故事，传递正能量，宣传人民教师爱岗敬业、严谨治学、无私奉献的高尚师德和感人事迹，我省开展首届“最美教师”寻访活动，经自下而上、逐级推荐，产生60名推荐人选，现进入投票阶段。请各级教育行政部门、各级各类学校结合本地本校实际，精心组织，动员广大师生积极参与，踊跃投票，并以此为契机，组织广大教师学习典型、崇尚模范、争当先进。现将投票有关事项通知如下：

　　一、投票时间

　　5月24日12∶00至6月2日12∶00

　　二、投票方式

进入微信公众号“福建教育微言”“福建教育电视台”，点击菜单“投票”进入“福建首届最美教师寻访活动”投票页面，选择喜爱的教师点击投票。
三、投票规则

1.每人每天可以投票1次。

2.1次最多投票10人。

3.如发现候选人有弄虚作假、刷票舞弊等行为，一经查实，取消参选资格。

 INCLUDEPICTURE "../Application%20Data/Tencent/Users/150637508/QQ/WinTemp/RichOle/F%5d5WVNQ4VYZ%6069Q$%7bR3G%60S4.png" \* MERGEFORMAT

福建教育微言              福建教育电视台
福建省教育厅办公室

　                                　2017年5月19日

PAGE
- 2 -